Results - NCWTV Niedersachsisches Breitensportturnier und Landesmeisterschaft 2018

BST - Line Dance

BST - Anfanger Female Junior Primary
BST - Anfanger Female Junior Primary

BST - Anfanger Male Junior Youth
BST - Anfanger Female Junior Youth
BST - Anfanger Female Junior Youth
BST - Anfanger Female Junior Youth
BST - Anfanger Female Junior Youth
BST - Anfanger Male Junior Teen

BST - Anfanger Female Crystal
BST - Anfanger Female Crystal

BST - Anfanger Female Diamond
BST - Anfanger Female Diamond

BST - Anfanger Female Silver

BST - Fortgeschrittene Female Junior Youth

BST - Fortgeschrittene Female Crystal
BST - Fortgeschrittene Female Diamond
BST - Fortgeschrittene Male Silver

BST - Fortgeschrittenen Female Silber
BST - Fortgeschrittenen Female Silber

BST - Fortgeschrittenen Female Silber
BST - Fortgeschrittenen Female Silber

Nr
17
21
35
26
20
31
15
16

32
14

44
43

33

25

46

37

19
38
10
11

Name

Darja Ebel

Romy Falk

Adem Adnan Celik
Elena Karvacka
Franziska Reichenbach
Ida Nitzer

Amelie Chiara Kugler

Nico Gargiulo

Michele Nitzer
Karen Sander

Cornelia Heidmeyer
Anja Filax

Beate Jiittner
Elisaweta Volnov
Fanny Kurtz
Kathrin Saure
Dirk Hoffmann
Tamara Knauer
Sandra Sprenger

Christiane Kasper
llona Gelhaus

Verein
TC Contrast e.V.
VfL Sittensen

TC Contrast Hannover e.V.
TC Contrast e.V.

Boots & Boogie Line Dancers e.V.
VfL Sittensen

1. Countryclub Salzgitter e.V.

Boots & Boogie Line Dancers e.V.
SV Arnum

TuS Oppendorf 1920 e.V.
SV Arnum

Boots & Boogie Line Dancers e.V.

SV Arnum
TSV Krainhagen, Motion in Line
Motion in Line

Motion in Line
VfL Sittensen

SV Arnum

Tanz A
1

A OWON-

Tanz B
1

A OWON-

Overall

1

P OON -



BST - Fortgeschrittene Male Gold
BST - Fortgeschrittene Female Gold
BST - Newcomer Female Junior Primary

BST - Newcomer Female Silver
BST - Newcomer Female Silver

BST - Couple Dance

BST - Couple Anfanger Junior Youth

LM - Line Dance

LM - Newcomer Female Open Adult
LM - Newcomer Female Crystal

LM - Newcomer Female Diamond
LM - Novice Female Open Adult

LM - Novice Male Crystal

LM - Novice Female Crystal
LM - Novice Female Crystal

LM - Novice Female Silver
LM - Novice Female Silver
LM - Novice Female Silver

LM - Novice Male Gold
LM - Novice Male Gold

Nr

27

Nr
18

29

39

28

45

36

22

Erhard Herrmann
Karin Kiinnmann
Ewelina Wekesser

Gabriele Werlich
Kerstin Pliimers

Name

Adem Adnan Celik &
Elena Karvacka

Name
Milena Simon

Isabell Allert

Sonja Hampel

Sarah Frohlich
Alexander Klinckradt

Tanja Wichern
Denise Schroder

Susanne Frohlich
Ina Buchholz
Carola Stockmann

Jurgen Buchholz
Willy Frohlich

Line Dance Corner Schaumburg

Line Dance Corner Schaumburg

TC Contrast e.V.

SV Arnum
In Motion / TuS Oppendorf

Verein

TC Contrast e.V.

Verein

VfL Sittensen

Motion in Line

VfL Sittensen

VfL Sittensen

GTC Blau-Gold Phonix e.V.

VfL Sittensen
MTV GroR-Buchholz v. 1898

VfL Sittensen
GTC Blau-Gold Phonix e.V.
TC Blau-Weiss Auetal

TSV Stelingen / Feet in Motion
VfL Sittensen

2 Step

1

R&F

East Coast

1

Lilt
1

W =N

Smooth
1

Cuban
1

W =N

Overall

1

Overall

1



LM - Advanced Female Crystal

LM - Advanced Male Open Adult

Choreography
LM - Choreography ABC

LM - Choreography Int-Adv

LM - Choreography New-Nov

Teams

BST - Team Duo Anfénger Junior

LM - Team Line Dance Cabaret

23

23

Nr
41

24

42

30

Gina Kargoscha

Sebastian Damp

Name

Bettina Zupitza-Brockma Boots & Boogie Linedancers e.V.

Gina Kargoscha

Isabell Allert

Team
Contrast

Funny Dream Dancer

TSV Stelingen

VfL Sittensen

Verein

TSV Stelingen

Motion in Line

Verein
TC Contrast Hannover e.V.

SV Arnum

1 1 1 1
1 1 1 1
Choreographie

Too good to be true
You're My Gravity

1.D.

Technique Presentatiorhoreographie

1 1 1

Platz

Overall

1



	Tabelle1

